
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr 
FB-I.3111.2.354.2024 z dnia 10 października 2024 r., nr FB-I.3111.3.114.2024 z dnia 11 października 2024 r., 
nr FB-I.3111.2.383.2024 z dnia 16 października 2024 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13 500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 531,12 12 104,46 31 635,58 

 01095  Pozostała działalność 19 531,12 12 104,46 31 635,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 531,12 12 104,46 31 635,58 

801   Oświata i wychowanie 186 514,00 4 020,00 190 534,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

186 514,00 4 020,00 190 534,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

186 514,00 4 020,00 190 534,00 

852   Pomoc społeczna 1 143 915,06 122 795,00 1 266 710,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 115 566,00 115 566,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 115 566,00 115 566,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 224 051,96 7 229,00 231 280,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 224 051,96 7 229,00 231 280,96 

Razem: 6 402 147,25 138 919,46 6 541 066,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 531,12 12 104,46 31 635,58 

 01095  Pozostała działalność 19 531,12 12 104,46 31 635,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382,96 237,34 620,30 
  4430 Różne opłaty i składki 19 148,16 11 867,12 31 015,28 

801   Oświata i wychowanie 635 763,07 4 020,00 639 783,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

186 514,00 4 020,00 190 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 772,51 709,37 54 481,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 132 741,49 3 310,63 136 052,12 

852   Pomoc społeczna 1 143 915,06 122 795,00 1 266 710,06 
 85203  Ośrodki wsparcia 777 527,56 0,00 777 527,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 722,56 -737,00 61 985,56 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 152,00 737,00 1 889,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 115 566,00 115 566,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 112 200,00 112 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 520,00 2 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 46,00 46,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 366,00 366,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 224 051,96 7 229,00 231 280,96 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 596,00 6 406,00 59 002,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 495,00 823,00 8 318,00 

Razem: 6 402 147,25 138 919,46 6 541 066,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 298 391,79 13 500,00 8 311 891,79 

 75095  Pozostała działalność 982 358,80 13 500,00 995 858,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 908,80 5 500,00 303 408,80 
  4260 Zakup energii 43 900,00 3 500,00 47 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 4 500,00 69 500,00 

758   Różne rozliczenia 347 517,00 -13 500,00 334 017,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 347 517,00 -13 500,00 334 017,00 
  4810 Rezerwy 270 517,00 -13 500,00 257 017,00 

801   Oświata i wychowanie 41 854 511,00 0,00 41 854 511,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 067 967,00 0,00 22 067 967,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 037 100,00 -10 500,00 2 026 600,00 
  4260 Zakup energii 506 000,00 10 000,00 516 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 51 600,00 4 000,00 55 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 500,00 13 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 348 229,00 2 860,00 351 089,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 900,00 -6 860,00 21 040,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 005 300,00 0,00 1 005 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100,00 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -100,00 3 800,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 885 600,00 0,00 3 885 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 900,00 -1 000,00 161 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 500,00 -8 400,00 335 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 1 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 390,00 8 400,00 46 790,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 111 620,00 0,00 111 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 916,00 -5 000,00 31 916,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 64 704,00 5 000,00 69 704,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 973 864,00 0,00 1 973 864,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 950,00 400,00 106 350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 950,00 -400,00 102 550,00 

851   Ochrona zdrowia 650 000,00 0,00 650 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442 000,00 3 000,00 445 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

110 000,00 -2 311,31 107 688,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 -4 450,00 8 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -970,00 530,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 210 000,00 -1 350,00 208 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 15 081,31 75 081,31 

852   Pomoc społeczna 3 780 513,76 0,00 3 780 513,76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 949 604,00 0,00 949 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 500,00 35 500,00 559 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 -35 500,00 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 241 216,76 0,00 1 241 216,76 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 64 734,43 -4 120,00 60 614,43 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 415,82 -485,00 8 930,82 
  4267 Zakup energii 0,00 4 120,00 4 120,00 
  4269 Zakup energii 44 687,85 485,00 45 172,85 

926   Kultura fizyczna 8 558 000,00 0,00 8 558 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 42 000,00 4 000,00 46 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4260 Zakup energii 21 500,00 2 000,00 23 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 450 000,00 -4 000,00 446 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Razem: 107 661 812,18 0,00 107 661 812,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


